Протокол                                                                                                                                                                                                                                                 жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады по основам безопасности жизнедеятельности в 2014-2015 учебном году                                  8 класс
Присутствовали:  7 членов жюри

Отсутствовали: нет

Повестка: утверждение результатов муниципального этапа Всероссийской олимпиады по основам безопасности жизнедеятельности 8 класс

Решили: утвердить  результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады по основам безопасности жизнедеятельности 8 класс
	№ п/п
	Ф.И. участника
	Класс
	Район, город, школа
	ФИО учителя, подготовившего победителя
	Теоретический тур
	Тесты
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус участника

	1
	Окладников Иван
	8
	19
	Гордеев Е.А.
	29
	20
	33
	82

	82
	6
	Участник

	2
	Лысов Максим
	8
	5
	Кочетков В.Ю.
	43
	24
	43
	110

	110
	1
	Победитель

	3
	Панфилов Тимофей
	8
	Лицей
	Бреславский В.И.
	28
	20
	54
	102

	102
	2
	Призёр

	4
	Степанов Денис
	8
	47 Сенной
	Жильченко Е.В.
	27
	19
	50
	96

	96
	3
	Призёр

	5
	Епремян Артём
	8
	Гимназия
	Грязнов С.М.
	28
	16
	45
	89

	89
	4
	Участник

	6
	Абрамов Андрей
	8
	Гимназия
	Грязнов С.М.
	18
	24
	32
	74

	74
	8
	Участник

	7
	Царёв Александр
	8
	2 Сенной
	Усанов С.В.
	25
	12
	50
	87

	87
	5
	Участник

	8
	Близняков Андрей
	8
	11
	Арзамасцев С.А.
	25
	20
	29
	74

	74
	7
	Участник

Максимальное количество баллов: 200 (90+40+70)

Председатель жюри:                        Данилин А.А.

Члены жюри:                                    Воронков В.Н.
                                                           Пядышев В.С.

                                                           Бреславский В.И.

                                                           Кочетков В.Ю.
                                                           Иванов А.М.

                                                           Зиналь И.Ф.
Протокол                                                                                                                                                                                                                                                  жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады по основам безопасности жизнедеятельности в 2014-2015 учебном году                    9 класс
Присутствовали:  7 членов жюри

Отсутствовали: нет

Повестка: утверждение результатов муниципального этапа Всероссийской олимпиады по основам безопасности жизнедеятельности 9 класс

Решили: утвердить  результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады по основам безопасности жизнедеятельности 9 класс
	№ п/п
	Ф.И. участника
	Класс
	Район, город, школа
	ФИО учителя, подготовившего победителя
	Теоретический тур
	Тесты
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус участника

	1
	Овчинников Артём
	9
	47 Сенной
	Жильченко Е.В.
	47
	18
	49
	114

	114
	4
	Участник

	2
	Зудин Александр
	9
	4
	Данилин А.А.
	78
	36
	53
	167

	167
	1
	Победитель

	3
	Самыгина Карина
	9
	Лицей
	Бреславский В.И.
	46
	20
	58
	124

	124
	3
	Призёр

	4
	Николаева Мария
	9
	6
	Пядышев В.С.
	31
	22
	48
	101

	101
	7
	Участник

	5
	Козлов Денис
	9
	47 Сенной
	Жильченко Е.В.
	19
	24
	39
	82

	82
	10
	Участник

	6
	Седаш Андрей
	9
	2 Сенной
	Усанов С.В.
	29
	22
	48
	99

	99
	8
	Участник

	7
	Жидков Олег
	9
	Гимназия
	Грязнов С.М.
	28
	20
	40
	88

	88
	9
	Участник

	8
	Воронкова Дарья
	9
	17
	Воронков В.Н.
	47
	21
	34
	102

	102
	6
	Участник

	9
	Каманин Иван
	9
	Терса
	Байгушев С.Г.
	47
	19
	46
	112

	112
	5
	Участник

	10
	Кайдаш Алина
	9
	16
	Зиналь И.Ф.
	47
	25
	58
	130

	130
	2
	Призёр

	11
	Коноплянников Даниил
	9
	Гимназия
	Грязнов С.М.
	24
	14
	38
	76

	76
	11
	Участник

Максимальное количество баллов: 200 (90+40+70)

Председатель жюри:                        Данилин А.А.

Члены жюри:                                    Воронков В.Н.
                                                           Пядышев В.С.

                                                           Бреславский В.И.

                                                           Кочетков В.Ю.
                                                           Иванов А.М.

                                                           Зиналь И.Ф.
Протокол                                                                                                                                                                                                                                                  жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады по основам безопасности жизнедеятельности в 2014-2015 учебном году                    10класс
Присутствовали: 7 членов жюри

Отсутствовали: нет

Повестка: утверждение результатов муниципального этапа Всероссийской олимпиады по основам безопасности жизнедеятельности 10 класс

Решили: утвердить  результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады по основам безопасности жизнедеятельности 10 класс

	№ п/п
	Ф.И. участника
	Класс
	Район, город, школа
	ФИО учителя, подготовившего победителя
	Теоретический тур
	Тесты
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус участника

	1
	Денисенков Илья
	10
	5
	Кочетков В.Ю.
	30
	32
	33
	95

	95
	5
	Участник

	2
	Семёнов Кирилл
	10
	11
	Арзамасцев С.А.
	15
	20
	35
	70

	70
	13
	Участник

	3
	Полуэктов Павел
	10
	16
	Зиналь И.Ф.
	31
	32
	37
	100

	100
	3
	Призёр

	4
	Емельянова Татьяна
	10
	16
	Зиналь И.Ф.
	30
	20
	42
	92

	92
	6
	Участник

	5
	Хамитов Радик
	10
	6
	Пядышев В.С.
	31
	20
	32
	83

	83
	8
	Участник

	6
	Эпп Ольга

	10
	17
	Воронков В.Н.
	40
	24
	41
	105

	105
	2
	Призёр

	7
	Ксенофонтов Алексей
	10
	19
	Гордеев Е.А.
	9
	28
	26
	63

	63
	14
	Участник

	8
	Миндров Данила
	10
	4
	Данилин А.А.
	67
	28
	40
	135

	135
	1
	Победитель

	9
	Донов Денис
	10
	Гимназия
	Грязнов С.М.
	30
	24
	22
	76

	76
	12
	Участник

	10
	Халилов Теймур
	10
	Гимназия
	Грязнов С.М.
	17
	24
	22
	51

	51
	15
	Участник

	11
	Бежелуков Стас
	10
	Гимназия
	Грязнов С.М.
	33
	26
	24
	83

	83
	9
	Участник

	12
	Вдовин Максим
	10
	Терса
	Байгушев С.Г.
	19
	26
	35
	80

	80
	10
	Участник

	13
	Мыльников Максим
	10
	2 Сенной
	Усанов С.В.
	22
	20
	43
	85

	85
	7
	Участник

	14
	Медведев Александр
	10
	47 сенной
	Жильченко Е.В.
	22
	30
	26
	78

	78
	11
	Участник

	15
	Шабалин Никита
	10
	Лицей
	Бреславский В.И.
	26
	29
	43
	98

	98
	4
	Участник

	16
	Мамаева Виктория
	10
	В.Чернавка
	Пауков А.Н.
	18
	18
	0
	36

	36
	16
	Участник

Максимальное количество баллов: 200 (110+40+50)
Председатель жюри:                        Данилин А.А.

Члены жюри
:                              Воронков В.Н.
                                                       Пядышев В.С.

                                                       Бреславский В.И.

                                                       Кочетков В.Ю.
                                                       Иванов А.М.

                                                       Зиналь И.Ф.
Протокол                                                                                                                                                                                                                                                  жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады по основам безопасности жизнедеятельности в 2014-2015 учебном году                    11класс
Присутствовали:     7 членов жюри

Отсутствовали: нет

Повестка: утверждение результатов муниципального этапа Всероссийской олимпиады по основам безопасности жизнедеятельности 11класс

Решили: утвердить  результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады по основам безопасности жизнедеятельности 11 класс
	№ п/п
	Ф.И. участника
	Класс
	Район, город, школа
	ФИО учителя, подготовившего победителя
	Теоретический тур
	Тесты
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус участника

	1
	Фазылов Андрей
	11
	5
	Кочетков В.Ю.
	19
	26
	38
	83

	83
	9
	Участник

	2
	Лёвин Андрей
	11
	11
	Арзамасцев С.А.
	39
	24
	25
	88

	88
	7
	Участник

	3
	Зенюк Екатерина
	11
	3
	Иванов А.М.
	23
	28
	40
	91

	91
	6
	Участник

	4
	Пузикова Анита
	11
	4
	Данилин А.А.
	62
	30
	45
	137

	137
	1
	Победитель

	5
	Коновалов Павел
	11
	17
	Воронков В.Н.
	22
	36
	38
	96

	96
	5
	Участник

	6
	Поваляев Дмитрий
	11
	6
	Пядышев В.С.
	27
	26
	33
	86

	86
	8
	Участник

	7
	Шестаков Евгений
	11
	3
	Иванов А.М.
	49
	30
	38
	117

	117
	3
	Призёр

	8
	Мазанов Андрей
	11
	13
	Иванов А.М.
	33
	0
	37
	70

	70
	10
	Участник

	9
	Тюрин Евгений

	11
	Гимназия
	Грязнов С.М.
	17
	26
	22
	65

	65
	12
	Участник

	10
	Говоров Семён

	11
	Гимназия
	Грязнов С.М.
	13
	18
	37
	68

	68
	11
	Участник

	11
	Рузляев Андрей

	11
	2 Сенной
	Усанов С.В.
	42
	30
	32
	104

	104
	4
	Участник

	12
	Фомин Никита

	11
	47 Сенной
	Жильченко Е.В.
	31
	0
	20
	51

	51
	14
	Участник

	13
	Шаронов Иван
	11
	Лицей
	Бреславский В.И.
	54
	32
	40
	126

	126
	2
	Призёр

	14
	Крашенинников Николай
	11
	Гимназия
	Грязнов С.М.
	13
	22
	29
	64

	64
	13
	Участник

Максимальное количество баллов: 200 (110+40+50)

Председатель жюри:                        Данилин А.А.

Члены жюри
:                              Воронков В.Н.
                                                       Пядышев В.С.

                                                       Бреславский В.И.

                                                       Кочетков В.Ю.
                                                       Иванов А.М.

                                                       Зиналь И.Ф.